К;ОСТАНАИ ОБЛЫСЫ
ОК1МД1П ДЕНСАУЛЬЩ

САЦТАУ БАСЦАРМАСЫНЫЦ
«КОСТАНАЙ ОБЛЫСТЬЩ

ПСИХИКАЛЬЩ ДЕНСАУЛЬЩ
ОРТАЛЫГЫ» КМК

в Ш / . ' Л ••
. И" . >

кгп
«КОСТАНАЙСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР

ПСИХИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ»
УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ
ОБЛАСТИ

Б¥ЙРБЩ ПРИКАЗ

« [//) » t
Костанай капасы

» оЧ M1U-
город Костанай

Об утверждении Положения «О Ящике для обращений граждан
по фактам коррупционной направленности и состава комиссии
по выемке и проверке наличия письменных обращений граждан»

В соответствии Законом РК от 18.11.2015 № 410-У «О борьбе с
коррупцией», а также в целях организации эффективной работы по борьбе с
коррупцией в КГП «Костанайский областной центр психического здоровья» УЗ

1. Разместить «Ящик для обращения граждан по фактам коррупционной
направленности» в подразделениях КГП «Костанайский областной центр
психического здоровья»:

-Административный корпус: г. Костанай, ул. 1 Мая, д. 151
-КДО: г. Костанай, ул. Рабочая 147
- Рудненское отделение КОЦПЗ
- Аркалыкское отделение КОЦПЗ
-Административное здание: г..Тобыл, ул. Семина 48
- Центр принудительного лечения г.Тобыл, ул.Семина 48/1

2. Утвердить состав комиссии по выемке и обработке письменных
обращений граждан из «Ящика для обращения граждан по фактам
коррупционной направленности» в следующем составе:

Председатель комиссии: Савочкина И.В.
Члены комиссии:
Тюлендина Н.С. - заведующая Консультативно Диагностическим

Отделением;
Абраев Е.Ш. - руководитель Рудненского отделения КОЦПЗ;
Тунгатарова Э.О. - и.о. руководителя Аркалыкского отделения КОЦПЗ;
Павлова З.А. - и.о. заведующая психиатрической службой;
Усик Е.И. - заведующая ЦПЛ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

АКО ПРИКАЗЫВАЮ:

И. о. главного врача: Жукова И.В.

Приложение № 1
к приказу оч1?%.Й2Шг. № -/2J

ПОЛОЖЕНИЕ
о «Ящике для обращений граждан по фактам коррупционной направленности»

1. Общие положения
1.1. Настоящее Положение устанавливает порядок работы в КГП «Костанайский
областной центр психического здоровья» УЗ АКО «Ящика для обращений граждан
по фактам коррупционной направленности», установленного для оперативного
получения информации о фактах коррупционной направленности, с которыми
граждане столкнулись в процессе взаимодействия с сотрудниками КГП
«Костанайский областной центр психического здоровья» УЗ АКО.
1.2. Правовую основу работы «Ящика для обращений граждан по фактам
коррупционной направленности» составляют:
- Закон РК от 18.11.2015 № 410-У « О борьбе с коррупцией»;
- Кодекс РК «Административный процедурно-процессуальный кодекс Республики
Казахстан»(с изменениями и дополнениями по состоянию на 01.01.2024 г.)\
- «Об утверждении Концепции антикоррупционной политики Республики
Казахстан на 2022 - 2026 годы и внесении изменений в некоторые указы
Президента Республики Казахстан» Указ Президента Республики Казахстан от
2 февраля 2022 года № 802.
1.3. Функции по координации работы «Ящика для обращений граждан по фактам
коррупционной направленности» осуществляет комиссия по выемке и проверке
(1раз в неделю) наличия обращений граждан в «Ящике дляобращений граждан по
фактам коррупционной направленности» (далее Комиссия).

2. Цели и задачи работы «Ящика для обращений граждан по фактам
коррупционной направленности»

2.1. «Ящик для обращений граждан по фактам коррупционной направленности»
действует в целях:
- вовлечения гражданского общества в реализацию антикоррупционной политики;
- содействия принятию и укреплению мер, направленных на более эффективное и
действенное предупреждение коррупционных проявлений и борьбу с коррупцией;
- формирования нетерпимости по отношению к коррупционным проявлениям;
- создания условий для выявления фактов коррупционных проявлений.
2.2. Основными задачами работы «Ящика для обращений граждан по фактам
коррупционной направленности» являются:
- формирование эффективного механизма взаимодействия граждан и КГП
«Костанайский областной центр психического здоровья» УЗ АКО;
- повышение качества и доступности услуг, оказываемых КГП «Костанайский

областной центр психического здоровья» УЗ АКО;
- обеспечение оперативного приема, учета и рассмотрения информации граждан,
поступивших в «Ящик для обращений граждан по фактам коррупционной
направленности»;
- анализ информации граждан (организаций), поступивших в «Ящик для обращений
граждан по фактам коррупционной направленности», ее учет при разработке и
реализации антикоррупционных мероприятий вКГП «Костанайский областной
центр психического здоровья» УЗ АКО.

3. Порядок организации работы
«Ящика для обращений граждан по фактам коррупционнойнаправленности»

3.1. Информация о функционировании и режиме работы «Ящика дляобращений
граждан по фактам коррупционной направленности» доводится непосредственно до
руководителя КГП «Костанайский областной центр психического здоровья» УЗ
АКО.
3.2. Для сбора и обработки информации по фактам коррупции в фойе подразделений
КГП «Костанайский областной центр психического здоровья» УЗ АКО
устанавливается «Ящик для обращений граждан по фактам коррупционной
направленности».
3.3. Выемка и проверка обращений осуществляется 1 раз в неделю (пятница).
3.4. Учет, регистрацию, предварительную обработку и контроль за поступающей в
«Ящик для обращений граждан по фактам коррупционной направленности»
информацией осуществляет Комиссия.
3.5. Комиссия учитывает и регистрирует письменные сообщения, поступающие в
«Ящик для обращений граждан по фактам коррупционной направленности»,
которые отражаются в «Журнале по выемке и проверке наличия обращений граждан
из «Ящика для обращений граждан по фактам коррупционной направленности», где
указываются:
- порядковый номер, дата выемки;
- наличие обращений;
- предмет обращения;
- кому отписано;
- подписи членов комиссии.
3.6. Анонимная информация не рассматривается.
3.7. Информация, содержащая координаты заявителя официально рассматриваются
в установленном порядке в соответствии с кодексом Республики Казахстан
«Административный процедурно-процессуальный кодекс Республики Казахстан» (с
изменениями и дополнениями по состоянию на 01.01.2024 г.)\
3.8. Комиссия готовит информацию о поступивших за неделю в «Ящик для
обращений граждан по фактам коррупционной направленности» письменных
сообщениях о фактах коррупции и направляет его председателю Комиссии для
дальнейшей работы или направления в соответствующие органы для принятия мер.
3.9. Комиссия взаимодействует с соответствующими органами в части
представления информации об итогах рассмотрения поступившей в «Ящик для
обращений граждан по фактам коррупционной направленности».
3.10. Комиссия обязана внимательно разобраться в характере обращений в случае

необходимости истребовать необходимые документы, осуществить проверку,
принять обоснованные решения, обеспечить своевременное рассмотрение и
проинформировать руководителя КГП «Костанайский областной центр
психического здоровья» УЗ АКО.
3.11. Обращение гражданина считается рассмотренным, если по всем поставленным
в нем вопросам приняты необходимые меры и заявителю дан ответ по существу.
3.12. В случае если изложенные в обращении факты и обстоятельства являются
очевидными и не требуют дополнительной проверки, ответ на обращение с согласия
гражданина может быть дан устно по существу поставленных вопросов. В случае
если факты, содержащиеся в обращениях граждан, требуют экстренного принятия
решений, они рассматриваются в 3-дневный срок.
3.13. В случае поступления в «Ящик для обращений граждан по фактам
коррупционной направленности» письменного обращения, в котором гражданин
использует нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью
и имуществу сотрудникамКГП «Костанайский областной центр психического
здоровья» УЗ АКО, такие обращения не принимаются и не регистрируются.
3.14. Если в поступившем сообщении содержатся сведения о подготавливаемом,
совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его
подготавливающем, совершающем или совершившим, обращение подлежит
направлению в правоохранительные органы в соответствии с их компетенцией.
3.15. Комиссия, работающая с информацией, полученной из «Ящика для обращений
граждан по фактам коррупционной направленности», несут персональную
ответственность за соблюдение конфиденциальности полученной информации в
соответствии с действующим законодательством.
3.16. Информация, поступившая от граждан в «Ящик для обращений граждан по
фактам коррупционной направленности», подлежит сохранению в течение одного
года.

Приложение №2
к приказу от£>/^.2024г. № --/S3

Состав комиссии
по выемке и проверке наличия обращений граждан

в «Ящике для обращений граждан по фактам коррупционной
направленности»

Комиссия по выемке и проверке наличия обращений граждан в «Ящике для
обращений граждан по фактам коррупционной направленности»:

Председатель комиссии: Савочкина И.В.
Члены комиссии:
Тюлендина Н.С. - заведующая Консультативно Диагностическим Отделением
Абраев Е.Ш. - руководитель Рудненского отделения КОЦПЗ
Тунгатарова Э.О. - и.о. руководителя Аркалыкского отделения КОЦПЗ
Павлова З.А. - и.о. заведующая психиатрической службой
Усик Е.И. - заведующая ЦПЛ

Форма ведения журнала

Приложение №3
к приказу от^//f.2024г. № -

«Журнал по выемке и проверке наличия обращений граждан из «Ящика для
обращений граждан по фактам коррупционной направленности»

№ Дата
выемки

Наличие обращений Предмет обращения Кому
отписано

Подписи
членов

комиссии

КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ
ЭК1МДВГ1ДЕНСАУЛЬЩ

САЦТАУ БАСЦАРМАСЫНЫЦ
«ЦОСТАНАЙ ОБЛЫСТЬЩ

ПСИХИКАЛЬЩ ДЕНСАУЛЬЩ
ОРТАЛЫГЫ» КМК

Б¥ЙРЬЩ

КГП
«КОСТАНАЙСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР

ПСИХИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ»
УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Ql » 0*/ Я02Ч «
Костанай каласы

№
город Костанай

«Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша
азаматтардьщ етш1штерше арналган жэнпк жэне азаматтардьщ
жазбаша втш1штерш алу жэне олардыц бар-жогын тексеру
женшдеп комиссия к ¥ Р а м ы туралы» Ережесш бекпу туралы

К,Р 18.11.2015 № 410-У «Сыбайлас жемкорлыкка карсы курес туралы»
Зацына сэйкес, сондай-ак К,ОЭ ДСБ «К,останай облыстык психикальщ денсаульщ
орталыгы» КМК-да сыбайлас жемкорлыкка к;арсы жумысты тшмд1 уйымдастыру
максатында Б¥ЙЫРАМЫН:

1. «костанай облыстьщ психикальщ денсаульщ орталыгы» КМК
бел1мшелершде «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша
азаматтардьщ отш1штер1 ушш жэпнк» орналастырылсын:

- Эюмпшик корпус: К,останай к-, 1 Май к-ci, 151 уй
- КДБ: костанай к,., Рабочая к-ci, 147
- К£)ПДО Рудный бол1мшес1
- К,ОПДО Аркалык бол1мшес1
- Эюмшипк гимарат: Тобыл к., Семин KOineci 48

- Мэжбурлеп емдеу орталыгы Тобыл К-, Семин к-ci 48/1

2. Азаматтардьщ жазбаша отшштерш «Сыбайлас жемкорлыкка
багытталган фактшер бойынша азаматтардыц отшштерше арналган жэшжтен»
алу жэне ©цдеу женшдеп комиссияныц курамы мынадаи к^рамда бекгалсш:

Комиссия торагасы: И. В. Савочкина
Комиссия мушелерк
Н. С. Тюлендина - консультативт1К диагностикалык бо;пмшенщ
мецгерунисц
Е. Ш. Абраев - К.ОПДО Рудный бол1мшесшщ басшысы;
3. О. Тунгатарова - К,ОПДО Аркальщ бол1мше басшысы мшдетш
аткарушы;
3. А. Павлова - психиатрияльщ кызмет мецгеруппс! мшдетш аткарушы;
Е. И. Усик - МЕО MeHrepyuiici.

3. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылауды оз1ме калдырамын.

£^£#2024 жылгы № < ^ б ¥ й р ы к к а
№1 косы мша

«Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
етш1штерше арналган жэник туралы»

ЕРЕЖЕ
1. Жалпы ережелер

1.1. Осы Ереже КРЭ ДСБ «Крстанай облыстык; психикальщ денсаульщ орталыгы»
КМК-да азаматтардыц сыбайлас жемкорлык багыттагы фактшер! туралы жедел
аппарат алу упин белгшенген «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер
бойынша азаматтардыц етшштерше арналган жэппк» жумысыныц тэрт1бш
белгшейдь
1.2. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
епшштерше арналган жэппк» жумысыныц кукыктьщ непзш курайды:
- К,Р 18.11.2015 жылгы № 410-У«Сыбайлас жемкорльщка карсы курес туралы»
Зацы;
- КР Кодекс! «Ь^азакстан Республикасыныц Эюмшшк рэс1мдш-процестш кодексЬ>
(01.01.2024 ж. жагдай бойынша озгертулер мен толыктырулармен)\
- «К,азакстан Республикасыныц Сыбайлас жемкорлыкка карсы саясатыныц 2022-
2026 жылдарга арналган тужырымдамасын беюту жэне К,азакстан Республикасы
Президентшщ кейб1р жарльщтарына езгерютер енпзу туралы» К,азакстан
Республикасы Президент!nin 2022 жылгы 2 акпандагы № 802 Жарлыгы.
1.3. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
етшштерше арналган жэппктщ» жумысын уйлест1ру женшдеп функцияларды
«Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц етшштерше
арналган жэппктен» (будан spi - Комиссия) азаматтардыц етшпытерш алу жэне
тексеру женшдеп комиссия (аптасына 1 рет) жузеге асырады.

2. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
етшштерше арналган жэник» жумысыныц максаттары мен мшдеттер1

2.1. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
етшштерше арналган жэппк»:
- сыбайлас жемкорлыкка карсы саясатты icKe асыруга азаматтьщ когамды тарту;
- сыбайлас жемкорлык кершютершщ негурлым тшмд1 алдын алуга жэне сыбайлас
жемкорлыкка карсы куреске багытталган шараларды кабылдауга жэне ныгайтуга
жэрдемдесу;
- сыбайлас жемкорлык кершютерше катысты тезбеушЫкп калыптастыру;
- сыбайлас жемкорлык кершютершщ фактшерш аньщтау ушш жагдай жасау, -
максаттарында эрекет етедь
2.2. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц

еттштерше арналган жэнпк» жумысыныц непзп мшдеттерк
- КОЭ ДСБ «Костанай облыстьщ психикальщ денсаульщ орталыгы» КМК мен
азаматтардыц езара ic-кимылыныц тшмд1 тетшн калыптастыру;
- К,ОЭ ДСБ «Крстанай облыстьщ психикальщ денсаульщ орталыгы» КМК корсететш
кызметтердщ сапасы мен колжет1мдшгш арттыру;
- «Сыбайлас жемкорльщка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
ет1н1штер1не арналган жэппкке» тускен азаматтардыц акпаратын жедел кабылдауды,
есепке алуды жэне карауды камтамасыз ету;

«Сыбайлас жемкорльщка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
етшшггерше арналган жэппкке» тускен азаматтардыц (уйымдардыц) акпаратын
талдау, К,ОЭ ДСБ «Крстанай облыстьщ психикальщ денсаульщ орталыгы» КМК-да
сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-шараларды эз1рлеу жэне icKe асыру кезшде оны
есепке алу.

3. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
етЫштерше арналган жэшж» ж^мысын ^йымдастыру T9pTi6i

3.1. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
отш1штерше арналган жэппктщ» жумыс icTeyi жэне жумыс режим1 туралы акпарат
КРЭ ДСБ «Крстанай облыстьщ психикальщ денсаульщ орталыгы» КМК басшысына
тшелей жетюзшедь
3.2. Сыбайлас жемкорльщ фактшер1 бойынша акпаратгы жинау жэне оцдеу уш>и

К,ОЭ ДСБ «Крстанай облыстьщ психикальщ денсаульщ орталыгы» КМК
бел'имшелершщ фойесшде «Сыбайлас жемкорльщка багытталган фактшер бойынша
азаматтардыц етшштерше арналган жэнпк» орнатылады.
3.3. втш1штерд1 алу жэне тексеру аптасына 1 рет (жума куш) жузеге асырылады.
3.4. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
отМштерше арналган жэппкке» келш тусетш акпаратгы есепке алуды, пркеу;и,
алдын ала ецдеущ жэне бакылауды комиссия жузеге асырады.
3.5. Комиссия «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша
азаматтардыц отппштерше арналган жэппкке» келш тусетш жазбаша
хабарламаларды есепке алады жэне т1ркейд1, олар «Сыбайлас жемкорльщка
багытталган фактшер бойынша азаматтардыц етшшггерше арналган жэипктен»
азаматтардыц епшштерш алу жэне олардыц бар-жогын тексеру жошндеп
журналда» керсетшед!, онда:
- ретик H O M i p i , алынган куш;
- етшштердш болуы;
- етшшггщ мэн1;
- юмге жазылган;
- комиссия мушелершщ колы.
3.6. Анонимд! акпарат карастырылмайды.
3.7. 0тш1ш берунпшц координаттары бар акпарат «К,азакстан Республикасыныц
Эюмышик рэс1мд1к-процестш кодекс!» К^азакстан Республикасыныц Кодексше
сэйкес белгшенген тэртшпен ресми турде каралады (01.01.2024 ж. жагдай бойынша
езгерютермен жэне тольщтырулармен);
3.8. Комиссия 6ip апта шшде «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер
бойынша азаматтардыц етМштерше арналган жэппкке» келш тускен сыбайлас

жемкорльщ (jminijiepi туралы жазбаша хабарламалар туралы аппарат дайындайды
жэне оны одан 9pi жумыс icTey ушш немесе шаралар кабылдау упин TMICTI
органдарга ж1беру улпн Комиссия торагасына ж1бередк
3.9. Комиссия «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша
азаматтардыц отш1штерше арналган жэшшке» келш тускен акпаратты карау
корытындылары туралы аппарат беру белтнде тшсп органдармен езара ic-кимыл
жасайды.
3.10. Комиссия етнпштердщ сипатын мукият тусшуге, кажет болган жагдайда
кажегп кужаттарды талап етуге, тексерущ жузеге асыруга, непзделген шенимдер
Кабылдауга, у акты л ы карауды камтамасыз етуге жэне КОЭ ДСБ «Костанай
облыстьщ психикальщ денсаульщ орталыгы» КМК басшысын хабардар етуге
мшдети.
3.11. Егер онда койылган барльщ мэселелер бойынша кажегп шаралар кабылданса
жэне отшш 6epyinire отшш мэш бойынша жауап бершсе, азаматтын, OTiHimi
каралды деп есептеледь
3.12. Егер етЫште баяндалган фактшер мен мэн-жайлар айкын болып табылса жэне
косымша тексеруд1 талап етпесе, отшшке азаматтьщ кел1с1м1мен койылган
мэселелердщ мэш бойынша ауызша жауап бершу! мумюн. Егер азаматтардын
етЫштершдеп фактшер шугыл шендм кабылдауды талап еткен жагдайда, олар 3
кун мерз!мде каралады.
3.13. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
отшштерше арналган жэгшкке» азамат К,ОЭ ДСБ «Костанай облыстык психикальтк
денсаульщ орталыгы» КМК кызметкерлерше балагат создер немесе корлау создерш,
©MipiHe, денсаулыгына жэне мулкше катер тещцретш жазбаша ©TiHim келш тускен
жагдайда, мундай етшштер кабылданбайды жэне т1ркелмейдь
3.14. Егер келш тускен хабарламада дайындалып жаткан, жасалатын немесе
жасалган кукыкка карсы ic-эрекет туралы, сондай-ак оны дайындап жаткан, жасаган
немесе жасаган адам туралы мэл1меттер камтылса, O T i m n i олардын кузыретше
сэйкес кукьщ коргау органдарына ж1бершуге тию.
3.15. «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
отшштерше арналган жэппктен» алынган акпаратпен жумыс ютейтш Комиссия
колданыстагы зацнамага сэйкес алынган акпараттыц купиялылыгын сактауга дербес
жауапты болады.
3.16. Азаматтардан «Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша
азаматтардыц отшштерше арналган жэппкке» келш тускен акнарат 6ip жыл шшде
сакталуга тшс.

г?/,<9^:2024 жылгы буирыкка
№2 косымша

«Сыбайлас жем^орльщца багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
eTiHiurrepiHe арналган жэипкте» азаматтардыц етшштерш алу жэне

олардыц бар-жогын тексеру жошндеп
комнссияныц К¥Ра м ы

«Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
етшштерше арналган жэипкте» азаматтардыц отшштерш алу жэне олардыц
бар-жогын тексеру женшдеп комиссия:

Комиссия терагасы: И. В. Савочкина
Комиссия мушелерк
Н. С. Тюлендина - консультативтж диагностикальщ бол1мшенщ мецгеруппс1
Е. Ш. Абраев - КДПДО Рудный бол1мшесшщ басшысы
Э. О. Тунгатарова - К,ОПДО Аркальщ бел1мшес1 басшысыныц м. а.
3. А. Павлова - Психиатрияльщ кызмет M e n r e p y m i c i м. а.
Е. И. Усик - МЕО M e n r e p y n i i c i

. 2024 жьин ы Хч'/ДЗ бунрыкка
№3 косымша

Журналды журпзу нысаны

«Сыбайлас жемкорлыкка багытталган фактшер бойынша азаматтардыц
етш1штерше арналган жэнпктен азаматтардыц отшштерш алу жэне

олардыц бар-жогын тексеру журналы»

№ Алынган
кун1

втЫштердщ болуы втМштщ мэш KiMre
жазылган

Комиссия
мушелершщ

КОЛЫ